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Nr Titel Genre Land Resumé 

1 Women talking Drama USA Kvinnorna i en isolerad religiös koloni avslöjar 
en chockerande hemlighet om kolonins män. 
När sanningen ställs mot deras tro har 
kvinnorna ett val att göra:  Göra inget. Stanna 
och slåss. Eller lämna kolonin. 

2 Dancing Queen Komedi Norge Minas värld vänds upp och ner när den 
berömda dansaren Edwin börjar i hennes 
skola. Hon blir blixtförälskad. När Edwin 
ordnar en audition för ett dansteam tar Mina 
tillfället i akt och skriver på. Men blind av 
kärlek har hon glömt något väsentligt: hon kan 
inte dansa! En film om identitet, bekräftelse 
och stegen mellan barndom och tonår. Om 
den första förälskelsen och att både tappa och 
hitta sig själv på nytt. 

3 Miraklet i Gullspång Dokumen-
tär 

Sverige Ett tecken från Gud får två norska systrar att 
köpa en lägenhet i svenska Gullspång. När de 
möter lägenhetsägaren på mäklarkontoret är 
hon en kopia av deras döda storasyster, som 
begick självmord 30 år tidigare. Vad som 
börjar som en sagolik familjeåterförening 
utvecklas till ett rafflande drama om lögner, 
hemligheter och trons betydelse. 

4 Perfect Days Drama Japan Hirayama trivs med sitt liv som toalettstädare i 
Tokyo. Hans vardag är oerhört strukturerad, 
men han förgyller den genom sin passion för 
musik och böcker. Varje kväll läser han ett 
kapitel ur en William Faulkner-novell.  Han 
älskar träd och fotograferar dem. När en rad 
oväntade händelser skakar om hans 
välordnade liv så avslöjas hans förflutna, bit 
för bit. 

5 Mannen utan minne Drama Finland När en man vaknar till liv efter att ha blivit 
rånad och misshandlad har han förlorat sitt 
minne. Han måste börja om sitt liv från början. 
Under sina trevande försök att hitta tillbaka 
till livet möter han sann medmänsklighet och 
den stora kärleken. 

6 Fritt fall Drama Belgien/ 
Frankrike 

Sandra, en hyllad författare, bor tillsammans 
med sin man Samuel och deras synskadade 
son i en avlägsen alpby. När Samuel hittas död 
i snön utanför deras hus är polisen osäker på 
om det är en olycka, ett mord eller självmord. 
Men Sandra häktas och rättegången som 
följer löser inte bara gåtan kring Samuels död, 
utan blir en ren och skär dissekering av parets 
komplicerade relation. 
 



7 The Holdovers Drama-
komedi 

USA Internatskolan, Barton Academy, julen 1970. 
Läraren Paul Hunham är allmänt ogillad och 
utan familj och stannar på skolan över jullovet 
för att handleda studenter som inte kunnat 
åka hem. Efter några dagar finns bara en 
person kvar: den smarte men stökige 17-
åringen Angus. Tillsammans med skolans kock 
Mary, vars egen son nyligen dött i Vietnam, 
bygger de tre en osannolik vänskap. 

8 Wannsee 1942 Drama Tyskland Wannsee 1942 utspelar sig den 20 januari 
1942 när de ledande nazisterna i Tyskland 
samlades vid Wannseesjön utanför Berlin på 
inbjudan av Reinhard Heydrich. På 
dagordningen fanns endast en punkt: "den 
slutgiltiga lösningen på judefrågan". Wannsee 
1942 är en trogen redogörelse för vad som 
hände under ett möte som förändrade 
världshistorien och beseglade ödet för över 
sex miljoner människor. 

9 Brighton 4:e gatan Drama Georgien/USA Den gamle brottningsmästaren Kakhi lämnar 
sin sjuka hustru i Tbilisi i Georgien för att 
besöka sonen Soso i Brighton Beach i 
Brooklyn, en stadsdel till stor del befolkad av 
rysktalande immigranter från det forna 
Sovjetunionens alla hörn. På plats i New York 
får han veta att Soso inte studerar medicin 
som planerat, utan istället sliter hårt som 
flyttkarl. Han har dessutom dragit på sig stora 
spelskulder hos en rysk gangster. Khaki 
beslutar sig för att hjälpa sin son ur knipan. 

10 Tori och Lokita Drama Storbritannien I dagens Belgien tvingas en ung pojke och en 

tonårsflicka, som har rest ensamma från 

Afrika, att ställa en oövervinnelig vänskap mot 

exilens grymma verklighet. 

11 Världens bästa chef Komedi Spanien Med ett lättsamt leende och en faderlig hand 
styr Blanco sitt framgångsrika företag i 
industrivågsbranschen. Att alla anställda är 
som en stor familj är han noga att påpeka i 
alla officiella sammanhang. Men bakom den 
jovialiska fasaden är det inte lika familjärt. 
Ingen anställd sitter säkert på sin stol när 
nedskärningar bedöms nödvändiga. En 
komedi där kapitalismen står med byxorna 
nere. 

12 Mrs Harris goes to 
Paris 

Drama-
komedi 

Storbritannien Berättelsen om en till synes helt vanlig brittisk 

hushållerska vars dröm om att äga en 

coutureklänning från Christian Dior tar henne 

med på ett extraordinärt äventyr till Paris. 

Producerad i samarbete med Dior. 



13 Empire of light Drama Storbritannien Kring en sliten gammal biograf i en engelsk 
kuststad i början av 1980-talet får vi följa 
Hilary, en biografchef som brottas med sin 
mentala hälsa och Stephen, en nyanställd som 
längtar efter att fly från sin lantliga hemstad. 
Både Hilary och Stephen finner en känsla av 
tillhörighet i sin osannolika och ömsinta 
relation och upplever den läkande kraften i 
musik, film och gemenskap. 
 

14 Monster Drama Japan När Minato plötsligt börjar bete sig märkligt så 
känner hans mor att något är fel. Hon 
upptäcker att det är en lärare som är ansvarig 
och stormar in till rektorn för att ta reda på 
vad som pågår. När historian ses genom 
mammans, lärarens och Minatos ögon så 
börjar sanningen gradvis skymta fram. 
 

15 Smoke Sauna 
Sisterhood 

Dokument
är 

Estland/ 
Frankrike/ 
Finland 

Filmen följer en grupp kvinnor som bastar året 
om. Vi får se deras förberedelser och ritualer 
med upphettade stenar, rök och lövruskor och 
isdopp på vintern. I bastun delar de systerligt 
med sig av sina erfarenheter och historier om 
moderskap, relationer och oönskade dick pics. 
Det är starka känslor, skratt och gråt om 
vartannat i en poetisk dokumentär som 
kommer stanna länge i minnet.  
 

16 Prison 77 Drama  Spanien Manuel, en ung revisor, döms till ett 

överdrivet 20 år långt fängelsestraff efter att 

ha förskingrat motsvarande 1200 euro. Med 

hjälp av sin cellkamrat Pino blir Manuel 

ledaren för en rörelse där intagna på alla 

Spaniens fängelser förenas i en kamp om 

frihet som kommer att förändra landets 

fängelselagar, och samhället, för alltid.  

17 Shine Drama Australien En man vandrar genom en hård storm, och 
söker skydd på en restaurang. Mannen heter 
David Helfgott, och är en lysande 
konsertpianist som spåddes en lysande 
framtid som underbarn. Men 
barndomstrauman försatte honom i mental 
sjukdom, och resten av livet skulle bli en kamp 
för att återfinna sitt inre geni. Shine är 
baserad på den sanna historien om pianisten 
David Helfgotts livsöde, och nominerades till 7 
Oscars varav den för bästa manliga huvudroll 
vanns av Geoffrey Rush i rollen som Helfgott. 
 



18 Animal kingdom Drama Kanada/ 
Frankrike 

Allt fler människor börjar långsamt förvandlas 
till djur. De drabbade lider av mutationer som 
ger dem attribut från fåglar, lejon, björnar 
eller apor. Mutanterna blir internerade på 
speciella kliniker. François gör allt för att 
rädda sin fru som drabbats av detta mystiska 
fenomen. När situationen blir värre driver det 
François och 16-årige sonen Émile att själva 
söka efter en lösning. En resa som för alltid 
kommer att förändra deras liv. 
 

19 Bränn alla mina brev Drama Sverige Efter ett gräl med sin fru inser Alex Schulman 
att han måste ta itu med sin vrede. En ilska 
som gått i arv i generationer. Släktens alla 
konflikter och vendettor tycks börja hos en 
och samma person: morfar Sven Stolpe. I 
Bränn alla mina brev följer vi Karin och Sven 
Stolpe, och den korta affär Karin hade med 
Olof Lagercrantz i början av 1930-talet, vilken 
skapade svallvågor över årtionden. 
 

20 Pojken och hägern Animerat Japan Tokyo, i slutet av andra världskriget. 11-årige 
Mahito har förlorat sin mor i en brand och har 
svårt att acceptera att hans far har gift om sig 
med mammans yngre syster. På gården där de 
bor finns ett isolerat torn. När systern plötsligt 
försvinner letar Mahito i tornet och hamnar 
plötsligt i en annan värld. Ett mystiskt rike där 
de levande och döda går sida vid sida.    

21 Den blå kaftanen Drama Marocko Halim och Mina är gifta sedan många år och 
tillsammans driver de stadens bästa 
kaftanbutik. När Mina blir allvarligt sjuk tas en 
ung lärling in på butiken. Långsamt rubbas 
cirklarna i kaftanbutiken. En varm, sensuell 
och livsbejakande hyllning till kärlekens kraft. 

22 Syndabocken Drama Sverige I skuggan av Maltas brännande sol, i utkanten 
av den svenska e-gamingkolonin, dyker 
lotterisvindlaren Dimman upp för att 
överraska sin forne vän och kollega inför hans 
bröllop. Det blir inledningen till ett lika 
desperat som dekadent sökande efter 
försoning. 

23 Past lives Drama USA Nora och Hae Sung var nära vänner som barn, 
men tvingades skiljas åt när Noras familj 
emigrerade från Sydkorea. Ett tjugotal år 
senare återförenas de under en vecka i New 
York, utan att veta vad det skulle kunna leda 
till. Nora är gift och tycks trivas med sitt liv, 
men mötet med Hae Sung lockar fram tankar 
hos båda om alla val som formar livet, och om 
ödets makt. 



24 Mothering Sunday Drama Irland En vacker vårdag år 1924 ger sig paret Niven 
av till förlovningslunchen för grannens son 
Paul och hans fästmö. Ingen vet att Paul under 
sju år haft ett hemligt, passionerat förhållande 
med Nivens unga husa Jane. Innan han måste 
gifta sig med en flicka ur sin egen klass sliter 
han sig denna dag loss för ett sista 
kärleksmöte med Jane. Deras tillvaro är på väg 
att förändras, men Jane anar ännu inte hur 
dagen ska komma att sätta prägel på hela 
hennes liv 

25 Billy Elliot Dramakom
edi 

Storbritannien Filmen utspelar sig 1984 i en liten stad i 
England och handlar om 11-årige Billy som 
slits mellan sin dröm att bli dansare och sin 
familj. Hans mor är död och fadern och 
brodern har bara förakt till övers för 
"tramsigheter" som balett. Varje lördag går 
Billy och tränar boxning och i samma lokal går 
flickorna och tränar balett för Mrs. Wilkinson. 
Han blir alltmer fascinerad av dansen. Mrs. 
Wilkinson hjälper honom med privatlektioner 
och tillsammans kämpar de mot målet; att 
Billy ska få chansen att pröva in till The Royal 
Ballet School. 

 

 


